
Име и презиме: Георги Мицанов 
Звање: вонреден професор 
Единица на Универзитетот: Музичка академија 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Интернационален ден на џезот 2015 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=14493 
 
Писмо за Кристи 2015 – Бит Фест 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=14490 
 
Велес град на културата 2015 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=14486 
 
Струмица опен фестивал 2015 - Концерт на современ џез Поповски-Мицанов  квартет. 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=14487 
 
Топол културен бран – Виница 2015 - Концерт на современ џез Поповски-Мицанов  квартет. 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=14488 

 

 

  Вкупно поени 15 
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